



ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.03.2017

№ 171-ПП

г. Екатеринбург

**О внесении изменений в постановление Правительства
Свердловской области от 12.03.2014 № 167-ПП «Об утверждении
комплексной программы Свердловской области «Старшее поколение»
на 2014–2018 годы»**

В соответствии с Областным законом от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», постановлением Правительства Свердловской области от 16.10.2013 № 1229-ПП «Об утверждении Порядка формирования и реализации комплексных программ Свердловской области» Правительство Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Свердловской области от 12.03.2014 № 167-ПП «Об утверждении комплексной программы Свердловской области «Старшее поколение» на 2014–2018 годы» («Областная газета», 2014, 21 марта, № 50) с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Свердловской области от 20.01.2015 № 19-ПП, от 23.06.2015 № 521-ПП, от 25.11.2015 № 1064-ПП и от 29.06.2016 № 456-ПП (далее – постановление Правительства Свердловской области от 12.03.2014 № 167-ПП), следующее изменение:

пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Губернатора Свердловской области, Члена Правительства Свердловской области П.В. Крекова.»

2. Внести в комплексную программу Свердловской области «Старшее поколение» на 2014–2018 годы, утвержденную постановлением Правительства Свердловской области от 12.03.2014 № 167-ПП, следующие изменения:

1) в приложении № 1 в таблице в строке 4 в графе 6 число «8» заменить числом «18»;

2) в приложении № 1 в таблице в строке 4 в графе 7 число «9» заменить числом «19»;

3) в приложении № 1 в таблице в строке 4 в графе 8 число «10» заменить числом «20»;

4) в приложении № 1 в таблице в строке 9 в графе 6 число «230000» заменить числом «423806»;

5) в приложении № 1 в таблице в строке 9 в графе 7 число «240000» заменить числом «440000»;

6) в приложении № 1 в таблице в строке 9 в графе 8 число «250000» заменить числом «450000»;

7) в приложении № 1 в таблице в строке 12 в графе 6 число «16» заменить числом «11»;

8) в приложении № 2 в таблице в строке 49 в графе 6 число «100,0» заменить числом «0,0»;

9) в приложении № 2 в таблице в строке 50 в графе 6 число «100,0» заменить числом «200,0».

3. Настоящее постановление опубликовать в «Областной газете».

Губернатор
Свердловской области



Е.В. Куйвашев